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Violinlærere søges
til Musikakademi
Amager
Brænder du for violinundervisning og
kunne du tænke dig at undervise
københavns sødeste og flittigste
violinelever?

Musikakademi Amager søger to passionerede
violinlærere som timelærere til at undervise børn, unge og
voksne. Vi tilbyder et inspirerende og fagligt ambitiøst
undervisningsmiljø, hvor den klassiske mesterlærertradition
møder en positiv og rummelig pædagogisk tilgang. Vi søger
to lærere, der brænder for at formidle den klassiske musik
med violinen i højsæde, til både børn og unge samt voksne.

 

Violinlærer til børn og unge

Vi søger en violinlærer, der kan undervise børn og unge
samt varetage sammenspil. Arbejdsopgaverne inkluderer
bl.a.:

Soloundervisning på hhv. 30 min., 45 min., 60 min.
ugentligt
Deltagelse i koncerter
A�oldelse af forældresamtaler
Deltagelse i det årlige diplomspil
Støtte op omkring talentindsatser, herunder deltagelse i
elevkonkurrencer og talentdage på DKDM

Undervisningdage: Mandage og onsdage eftermiddage
mellem kl. 14:30-18:30.

 

Den ideelle kandidat
Du har en længere klassisk uddannelse fra et
musikkonservatorium og har erfaring med at undervise
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unge violinister. Du brænder for at udvikle elevernes
musikalske og tekniske færdigheder og formår at skabe et
positivt læringsmiljø med høj faglig kvalitet. Du vægter
forældrekontakten højt og kan inddrage dem som en vigtig
medspiller i eleven udvikling og fordybelse i musikken.

 

Violinlærer til voksne elever

Vi søger en violinlærer, der kan være med til at starte et nyt
initiativ med violinundervisning for voksne elever.
Undervisningen planlægges efter aftale på hverdage i
tidsrummet 18:00-20:30, og du vil arbejde med voksne
amatører og nybegyndere, der ønsker at lære eller
forbedre deres violinfærdigheder.

Den ideelle kandidat:
Du er klassisk uddannet og har en passion for at undervise
voksne elever. Du har erfaring med violinpædagogik for
voksne og trives i undervisningen med voksne elever.

 

Vi tilbyder

Stabile timetal i ansættelsen
Et fagligt ambitiøst og positivt undervisningsmiljø
Et lærerteam der brænder for undervisning i klassisk
musik
En arbejdsplads hvor undervisningstiden med den
enkelte elev prioriteres
Et årshjul med op til 41 sololektioner pr. sæson 

 

Rammerne på Musikakademi Amager:
Musikakademi Amager er en musikskole, der er kendt for
sin høje faglige standard og inkluderende undervisning. Vi
tilbyder et stærkt fællesskab blandt lærerne, der tager
udgangspunkt i den klassiske musiks tradition der mødes
med den enkelte elevs læringskurve og behov.
Undervisningstiden med den enkelte elev prioriteres med
lektionlængder på 30 min., 45 min. eller 60 min.  og med et
årshjul på op til 41 lektioner pr. sæson.

 

Ansøgningsfrist: 4. december
Ansættelsessamtaler: 11. og 12. december, mellem kl. 10-
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Ansættelsesstart: 1. januar 2025

Timeløn: Op til 319,5 kr. pr. time plus feriepenge

 

Ansøgning

Send din motiverede ansøgning og CV senest den 4.
december. I ansøgningen bør det fremgå hvilken stilling man
søger. For yderligere information kan du kontakte
musikskoleleder Herbert Boersma på
kontakt@musikakademi.dk. Vi glæder os til at modtage din
ansøgning!

 


